
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA w Białymstoku 
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3 
łel. 85 74-39-439, fax 85 74-32-181 

NIP 542-19-61-202 Białystok, dnia 11 kwietnia 2022 r.

DBŁ-773-1/22 W P Ł Y N Ę Ł O  , 
K A N t  I I . A R I A  O G Ó L N A  } 

U r z t l ł l  M i e j s k i  w  ( » o n i i | d / i i

?022 -04- I 4
Lzat....
P o d p i-

I

Pan Tomasz Jędrzejczak
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Goniądzu

Na podstawie art. 383 § 4 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) 

przesyłam w załączeniu Postanowienie Komisarza Wyborczego w Białymstoku I z dnia 

11 kwietnia 2022 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Miejskiej w Goniądzu Pana Henryka Dzięgielewskiego.

DYRE
Krajołw

EGATURY
|0 w Białymstoku

[ybnik



POSTANOWIENIE NR 19/2022 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU I

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Goniądzu

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1319, z 202 I r .  poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy w Białymstoku 
1 postanawia, co następuje:

§ I. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 4 kwietnia 2022 r. mandatu radnego wybranego do Rady Miejskiej 
w Goniądzu w okręgu wyborczym nr 14 z listy nr 18- KWW SAMORZĄD MIASTA 1 GMINY GONIĄDZ, 
z powodu śmierci. Radnym, którego mandat wygasł jest Henryk DZIĘGIELEWSKI.

§ 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Podlaskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Goniądzu.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w/B/9łymstokJU I n


